SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

w AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 1067 del 07/10/2022

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

Per Approvazione | Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i.

OGGETTO

Procedura Aperta per la fornitura quinquennale di dispositivi medici per la u.o.c. nefrologia e dialisi dell’azienda ospedaliera San
Giuseppe Moscati di Avellino - Numero Gara 8525895 - Nomina Commissione Tecnica

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T iS%YNPé;%'_"&8%’&??“8383&2@%?naifo“ﬁ%iiﬁnﬂn'é T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



Alla stregua dell’istruttoria compiuta e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa a
mezzo di sottoscrizione della presente, da parte de IL DIRETTORE di UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Premesso

- che, questa AORN con deliberazione del Direttore Generale n. 452 del 12/04/2022 ha indetto alla Procedura Aperta per la
fornitura quinquennale di dispositivi medici per la U.O.C. Nefrologia e Dialisi dell’azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di
Avellino, per un importo complessivo presunto pari ad € 3.005.225,00 oltre Iva;

- che il criterio scelto per 1’aggiudicazione della suddetta procedura ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 é quello dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa (30% prezzo/ 70% qualita)

- che a seguito della relativa pubblicita, effettuata ai sensi della vigente normativa in materia di forniture di beni e servizi
eccedenti le soglie comunitarie, alle ore 12:00 del 12/07/2022 sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte e, pertanto,
€ necessario procedere alla nomina della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;

- che, ai sensi del combinato disposto dell’art. 77 e dell’art. 216 comma 12 del D. Lgs. N.50/2016 e ss.mm.ii. fino all’adozione da
parte del’ANAC dell’Albo Nazionale dei Componenti delle Commissioni Tecniche, si applicano nella individuazione dei
componenti le regole gia preventivamente individuate dalla Stazione Appaltante;

- che come da Disciplinare di Gara allegato alla Delibera 452/2022, la valutazione delle offerte delle Ditte sara affidata ad
apposita Commissione Tecnica da nominare con apposito atto;

- che con annotazione sulla nota protocollo n. 31101 del 05/10/2022 il Direttore Sanitario ha designato quali componenti della
Commissione di Gara i seguenti dipendenti:

e  Presidente: Dott. Ssa Pina Romano — Dirigente Medico;
®  Componente: Dott. Ssa Antonella De Simone — Infermerie Professionale;

e Componente: Ing. Antonio Mancaniello — Collaboratore Tecnico Professionale;

- che, allo scadere del termine previsto dalla lex specialis, sono pervenute sulla piattaforma di e — procurement SIAPS le seguenti
offerte:

Ragione Sociale Codice Fiscale Lotti Offerti Reg di Sistema
D.R.M. SRL 01607530209 7 P1060076-22
SEDA SPA 01681100150 11,12 P1060324-22
NIPRO MEDICAL | 11489570967 8,9 P1061095-22
ITALY S.R.L. con
SOcCio unico
QURE SRL 13130961009 10,11 P1061096-22
GADA ITALIA SPA 08230471008 8 P1061174-22
TELEFLEX MEDICAL | 06324460150 10,11 P1061298-22
SRL
lume import 15457571006 8 P1061302-22
BECTON DICKINSON | 00803890151 10 P1061358-22
ITALIA SPA
BAXTER 00492340583 5,8 P1061532-22
MEDTRONIC ltalia spa | 09238800156 10,11,12,2,3 P1061580-22

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T ES%YNPQE’;_"iﬂ'é’g&?f“éfé’fr&%?o“ﬁﬁaiw“ﬁ%ﬁi&%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti




DEMA HOSPITAL SRL | 05570470634 5 P1061582-22
B.Braun Avitum Italy | 02067940367 1,10,12,2,8 P1061584-22
S.p.A.
ESTOR SPA 12693140159 1,4,5,6 P1061658-22
Medival S.r.l. 00759430267 13,14 P1061672-22
A.R.C. DI ALFREDO | 00971480389 7 P1061679-22
BOTTONI
E.F.M. EMANUELE | 02507160824 10 P1061770-22
FIORE MANCINI
SRL
MANZOMED s.r.l. 05294860654 7 P1061817-22
VISTO

- I'art. 77 del D.Lgs. 50/2016;
- Il Regolamento per la nomina dei componenti delle Commissioni Giudicatrici approvato con Deliberazione del
Direttore Generale n. 1006 del 26.09.2022

Attestata

la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.Igs 196/2003 cosi come integrato con le modifiche
introdotte dal D.Lgs 101/2018 per I’adeguamento della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle
introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con
riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

Dichiarato

che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento é deposita e custodita agli del Dipartimento/ U.O.
proponente,

che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo 1’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o
direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalita istituzionali
dell’Ente

11 Responsabile del procedimento dichiara I’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della
Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti tecnici della Commissione per I’espletamento della Procedura Aperta per la
fornitura quinquennale di dispositivi medici per la u.o.c. nefrologia e dialisi dell’azienda ospedaliera san giuseppe moscati di
avellino, per un importo complessivo presunto pari ad € 3.005.225,00 oltre Iva, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta
economicamente pill vantaggiosa, nelle persone di:

®  Presidente: Dott. Ssa Pina Romano — Dirigente Medico;
*  Componente: Dott. Ssa Antonella De Simone — Infermerie Professionale;

e Componente: Ing. Antonio Mancaniello — Collaboratore Professionale;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento conformemente alle previsioni di cui alla normativa vigente
in materia;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T ES%YNPQE’;_"iﬂ'é’g&?f“éfé’fr&%?o“ﬁﬁaiw“ﬁ%ﬁi&%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



DI DARE al presente provvedimento immediata esecutivita;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
AORN 5.0, MOSCAT! Docurento fimato Gataiments a sens . 2016 4 6a D1gs 35103 & 5,
(AFHRTRERNIORNEONN - &% e seess



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Grappone Felice

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T igéﬁpé;%_"f/[ggcc/ng‘lgfgfﬁmrsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti , nominato con D.G.R.C. n. 329 del 21/06/2022 ed
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 04/08/2022, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Chiara
Di Biase e dal Direttore Sanitario Dr. Rosario Lanzetta ha adottato la seguente Deliberazione

IN VIRTU' dei poteri conferitogli;

PRESO ATTO della dichiarazione di regolarita dell’istruttoria compiuta da UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI, nonché della dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente proponente
con la sottoscrizione della proposta.

Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;
VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE

C.U.P.:

C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:

| X |Fav0revole |

| | Non Favorevole |

Motivazione (in caso di parere non favorevole)
PARERE FAVOREVOLE

Chiara Di Biase FIRMATO

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:

| X |Fav0revole |

| | Non Favorevole |

Motivazione (in caso di parere non favorevole)
PARERE FAVOREVOLE

Rosario Lanzetta FIRMATO

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T /ES%LPQ%_'38§§A$34§fgfr&%§“§irsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬂgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



DELIBERA

Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti tecnici della Commissione per 1’espletamento della Procedura Aperta
per la fornitura quinquennale di dispositivi medici per la u.o.c. nefrologia e dialisi dell’azienda ospedaliera san
giuseppe moscati di avellino, per un importo complessivo presunto pari ad € 3.005.225,00 oltre Iva, da
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, nelle persone di:

®  Presidente: Dott. Ssa Pina Romano — Dirigente Medico;
e Componente: Dott. Ssa Antonella De Simone — Infermerie Professionale;
e  Componente: Ing. Antonio Mancaniello — Collaboratore Professionale;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento conformemente alle previsioni di cui alla
normativa vigente in materia;

DI DARE al presente provvedimento immediata esecutivita;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T /ES%LPQ%_"f/[ggccxng‘lgfgfﬁmrsrﬁgéo“@%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente:

Non specificati

Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;

DIRETTORE GENERALE

(Renato Pizzuti)

Delibera del Direttore Generale - DE N. 1067/2022 del 07/10/2022
T ES%YNPQE’;_"iﬂ'é’g&?f“éfé’fr&%?o“ﬁﬁaiw“ﬁ%ﬁi&%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti





